
K č.j.: MV-102265-13/SVZBR-2018 Počet listů: 7
Počet příloh: 1/4

KUPNÍ SMLOUVA Č. 260/2018
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69

148 01, Praha 414
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

ředitel Školního a výcvikového zařIzeni HZS ČR

Zástupce objednatele:
E-mail:
Telefon:

Kontaktní osoba
ve věci předmětu plněni:
E-mail
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

THT Polička s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č ísĺo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Starohradská 316, 572 01 Polička
jednatel společnosti

46508147
CZ46508147

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
2192

(dále jen ,,dodavatel")



W

Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je dodávka věcných prostředků požární ochrany (dále jen
,,VPPO") do požární techniky dle technické specifikace, která byla součásti zadávací
dokumentace a dle cenové nabídky, viz příloha č. 1, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

2, Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 8.10.2018, která byla
vybrána jako nejvýhodnější.

3. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III.

Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 1.432.020,- KČ bez DPH
DPH 21% 300.724,- Kč
CELKEM 1.732.744,- Kč S DPH
Slovy: jedenmi|ionsedmsettřicetdvatisÍcsedmsetčtyřicetčtyři korun českých včetně DPH

2. Nab ídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ celní poplatky, poplatky za ekologickou likvidacI, jakožto i
další náklady souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 30.11.2018.
2. Místem plnění je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR, Trnkova 85,

628 00 Brno - Líšeň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím objednatelem a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane objednateli a druhé vyhotoveni bude předáno dodavateli.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a zaplacením kupní
ceny a je oprávněn zboží používat.

VI.
Dodací podmínky

1. Dodavatel předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

- dodací list



- dodavatel je povinen dodat záruční list, veškerou dokumentaci včetně úplného
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět plněni
převzít.

2. Dodavatel prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení v platném
znění, zatíženy právními vadami.

3. Dodavatel se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon Č.22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury.
2. Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením

sazby DPH a jejím vyčjs|enÍm.
3. Dodavatel na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH, s DPH, s uvedením sazby

dph a jejím vyčíslenkn.
4. Dodavatel je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží objednatelem,

vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

5. Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a přislušnému objednateli předat
faktury ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy.
Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno
8. Společně s fakturami dodavatel dodá dodací list podepsaný pověřenými zástupci obou

smluvních stran.

9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlaseni kompletnosti dodaného předmětu plněni
na základě dodacích listů potvrzených kontaktní osobou objednatele.

10. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
přIslušnému objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění l sídlo
zadavatele.

11. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena potvrzeným dodacím listem nebo obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni objednateli.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
příslušného objednatele.

13. Zálohové platby objednatel neposkytuje.



14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

VIII.
Záruka

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží 2 roky (24 měsíců).
2. Oprávnění vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce objednatele,

pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištění vady dodávky, a to písemně e-
mailem, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky s následným písemným potvrzením
na stanovenou kontaktní adresu servisního pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášeni
vady").

Dodavatel Telefon e-mail

THT Polička, s.r.o.

3. Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřujÍcÍ k odstraněni zjištěných vad nejpozději
nás|eduiÍcÍ třetí pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

4. Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zařízení a
reklamované zařízení s odstraněnými vadami vrátit uživateli nejpozději do konce
desátého pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

lX.
Vady

1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a odpovÍdající technické specifikaci, která
byla součástí zadávací dokumentace a dle cenové nabídky, která je nedIlnou součástí
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě.
Objednatel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plněni.
Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li objednatel vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodaného zboží již při
dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení
od kupní smlouvy objednatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.

4. Vady, které objednatel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Dodavatel odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.
Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu 3, tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.



2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi termínu
plněni dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ bez DPH
za každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodržení časových a věcných
podmínek při odstraňováni závad dle článku lX. odstavce 3,4, této kupní smlouvy. výše
sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v
plné výši.

Článek XI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při piněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidI ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení dodavatele se splněním
předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. IV. této smlouvy nebo nedodání
předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se dodavatel ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešeni (insolvenčnI zákon) ve znění pozdějších předpisů.



XIII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzenI.

XIV.
Odpovědnost za škody

1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XV.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. I této smlouvy.

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Dodavatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni
poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. Dodavatel je povinen ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

5. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

XVI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv objednatelem.

4. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přislušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.



5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických oSob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7. Osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat a řešit ujednání přímo ve smluvním
vztahu.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

g. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2 objednatel.
10. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Brně dn,

Za objedn

Školního a zení HZS ČR
MV-generál
Školní a výc

Středisko Brno
Trnkova 85, (128 CO Brno-Líšeň

-:S-

'i

čka s.i-.q.
Po|:čka .,,



Příloha č. 1- Cenová nabídka

poř č název Množství
Cena CenaKČ/ks C"Iková

Kč/ksbez Cenabez
DPH sDPH DPH

12705 15373 38115
31818 38500 31818
31741 38407 31741
14190 17170 28380
32280 39059 32280

7256 8780 7256
120 145 240

3190 3860 6380
136 165 136

1537 1860 1537
3150 3812 6300

14964 18106 29928
2957 3578 2957

25537 30900 25537
133 161 532

2244 2715 4488
693 839 2772

1296 1568 25920
1575 1906 18900

555 672 2220
4406 5331 4406
2450 2965 2450

67 81 67
481 582 481
288 348 288

Celková Cena s
DPH

1.
2.
3.
4.
5.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

LRS-C prahová opěrka nastavitelná LUKAS 3
ruční pohonná jednotka WEBER 1
Miko Rescue Tech - stabil. vysunov. Podpěra 1
Stabilizační podpěry a klíny LUKAS LSS ,_ 2
stříhací nástroj na pedály WEBER __, 1
Zach. airbagu řidiče Weber _ _ 1
Alkoholová desinfekce 500 ml - Septoderm _ _ 2
Brodicí kalhoty SUNIT 4 " 2
Cestářské koště 1
Dalekohled - 10 x 50 1
Deflektor 52 - vodní štít TKW 2
GasAlert Micro Clip - detektor 4 senzory 2
Džberová stříkačka na záda - ERMAK 1
Turbínové čerpadlo - Felix 2200 1
Hadicový držák (vazák) 4
Hadicový můstek - guma 2
Házecí pytlik 20m 4
Hadice "C" 52 l 20 m Pyrotex PES - R 20
Hadice "B" 75 l 20 m Pyrotex PES - R 12
Hadice "B" 75 - 5m Pyrotex PES - R 4
Hydrantový nádstavec s kulovými ventily 1
Kanálová rychloucpávka - skládací membránová FDC 01 1
Kbelík 10 litrů - kovový 1
Klíč k nadzemnímu hydrantu 1
Klič k podzemnímu hydrantu 1
Klič na hadice a armatury 75/52 4
Klič na sací hadice - 125/75 2
Kombinovaná proudnice 52 Protek 366 , 6
Kufr na přís|ušenství pro DN - Sortimo 6
Krumpáč 2,5 kg 2
Kužel dopravní skládací výška 45 cm 8
Lékárnička velikost III batoh 600X440x400 mm 2 1

101 122 404 '
201 243 402 '

9904 11984 59424 71C
2330 2819 13980 161

184 223 368 '
640 774 5120 6:

10665 12905 21330 251

46119
38500
38407
34340
39059

8780
290

7720
165

1860
7623

36213
3578

30900
644

5430
3354

31363
22869

2686
5331
2965

81
582
348
489
486

71903
16916

445
6195

25809



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Lopata rovná ze slitiny hliníku _
Lopata špičatá ocelová
Motykosekera ocelová kovaná - Iks
Nádoba na úkapy s uzávěrem
Náhr. Láhev kompozit Drager 6,8 I
Nástroj na řezání skla Glas Master v kufříku
Sada ochranných krytů - LUKAS
Nízkoprůtažné lano typu A 30 m
Nízkoprůtažné lano typu A 60 m
Objímka na požární hadici 52 AWG
Objímka na požární hadici 75 AWG
Oděv chránící proti vodě - Čochtan ll
Ochranná deska vyprošt'ovací 500x900x10mm - Holmatro
Pákové kleště štípací, délka 600 mm
Palice 5 kg
Papírové ručníky
Pěnotvorná proudnice na střední pěnu AWG M4
Pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu P-6
Ploché páčidlo, délka 400 mm
Plovací vesta - Safety pro
Plovoucí čerpadlo PH POSEIDON - 1240 l/min.
Plynotěsný protichemický ochranný oděv OPCH - 90 PO
Pneumatický zvedací vak plochý, sfb-k 20/17
Pneumatický zvedací vak plochý,sFB-K 7/17
Požární sekera bourací
Požární světlomet akumulátorový typ PELI RALS 9490
Prodlužovací kabel 230 V, 25 m
Prodfužovací kabel 400 V, 25 m na navijáku - Elgotech
průtokový kartáč na myti s hadicí 25x10 m
Přechod 110/75
Přechod 52/25
Přechod 75/52
Sada 6 přenosných výstr. světel oranžové barvy v nabíjecIm kufru

2 150 182 300 363
1 106 128 106 128
1 421 509 421 509
1 885 1071 885 1071
6 13135 15893 78810 95360
1 9340 11301 9340 11301
1 7245 8766 7245 8766
4 924 1118 3696 4472
2 1848 2236 3696 4472
4 367 444 1468 1776
4 433 524 1732 2096
2 2015 2438 4030 4876
2 3770 4562 7540 9123
1 511 618 511 618
1 374 453 374 453
2 21 25 42 51
2 6844 8281 13688 16562
2 4136 5005 8272 10009
1 420 508 420 508
4 4049 4899 16196 19597
1 29800 36058 29800 36058
8 29700 35937 237600 287496
4 31026 37541 124104 150166
2 15705 19003 31410 38006
1 1357 1642 1357 1642
2 26135 31623 52270 63247
2 734 888 1468 1776
1 3756 4545 3756 4545
1 939 1136 939 1136
1 600 726 600 726
1 178 215 178 215
1 173 209 173 209
1 5105 6177 5105 6177



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Přenosný hasicí přístroj co2 S 5 h
Přenosný hasicí přistroj práškový pg 6 LE
přenosný kulový kohout B 75 AWG
Přenosný přiměšovač - Z4 AWG
přenosný záchranný nastavovací žebřík pro tři osoby
přetlakový ventil AWG
přikrývka (deka) o rozměrech 200 x 90 cm v obalu
Přilba pro práci na vodě - VIBE SLALOM
Pytel polyetylenový objem 60 litrů
Rozdělovač SUPON 75 — 52/75/52
Ruční svítilna SURVIVOR LED ATEX - LION , rychlonabiječka 12 V
Ruční vyproSť'. nástroj HOOLIGAN s páčIcI čelistí, délka 914 mm
Rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní - baleni 100 ks
Rukavice proti tepelným rizikům do 600 °C
Sací hadice 110 x 2,5 m
Sací koš 110
Sada vakuových dlah ES-30
Savice k přenosnému přiměšovači D 25 l 1,5 m
Sběrač 2x75
Skříňka s elektrotechnickými nástroji
Skříňka s nástroji
Souprava kominického nářadí
Souprava AKU nářadí MILWAUKEE M 18 FPP6A-502

Souprava pro vnikání do uzavřených prostor - Rescop Red ( profi )
91. Tekuté mýdlo 500 ml
92. Upínací popruh o délce 5m s napínací ráčnou
93. Trhací hák - Al
94. Ventilové lano na vidlici
95. Vakuová celotělová dlaha EM-10/7

1 1624 1965 1624 1965
1 736 891 736 891
1 2638 3192 2638 3192
1 5424 6563 5424 6563
2 22802 27590 45604 55181
1 11090 13419 11090 13419
2 SOD 605 1000 1210
4 990 1198 3960 4792
10 15 18 150 182
1 3944 4772 3944 4772
6 6148 7439 36888 44634
2 6993 8462 13986 16923
1 98 119 98 119
2 1112 1346 2224 2691
8 1728 2091 13824 16727
2 1934 2340 3868 4680
1 7398 8952 7398 8952
1 264 319 264 319
1 1805 2184 1805 2184
1 8223 9950 8223 9950
1 7521 9100 7521 9100
2 2100 2541 4200 5082
1 32934 39850 32934 39850

1 15537 18800 15537 18800
2 89 108 178 215
2 299 362 598 724
1 1200 1452 1200 1452
1 228 276 228 276
1 6500 7865 6500 7865



.e

96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Vesta s nápisem HASIČI
Vyprošt'ovaci nůž na bezpečnostní pásy
Páteřová deska ROCK PIN vC. Popruhů a fixátoru hlavy
Vytyčovací páska - délka 500 m
Záchranná vyváděcí kukla rescue hood v obalu
Záchranná a evakuační nosítka vanového typu
Záchranný kyslíkový přístroj v batohu s lékárničkou Ill
Záchytné lano na vidlici
Zemnicí kolík k elektrocentrále včetně kabelu 10 m
Základní výbava pro práci ve výškách v obalu

12 496 600 5952
2 ' 305 369 610
2 10434 12625 20868
1 317 384 317
8 4022 4867 32176
2 11810 14290 23620
2 21735 26299 43470
1 510 617 510
1 664 803 664
1 16500 19965 16500

Celková cena bez DPH 21%
DPH 21%
Celková cena včetně DPH 21%

7202
738

25250
384

38933
28580
52599

617
803

19965
1432020,00

300724,20
1732744,20

Za objedna

Školního a HZS ČR
MV-gene
Škclni a výcvikové zařízení HZS ČR

Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

-15-

THT Polička, s.r.o.
572 01 Polička -13-


